

Ożarowice dnia 09.01.2019 r.

ZGK.621.10.2019

**PYTANIA WYKONAWCÓW -ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
ORAZ ZMIANA NR 2 DO TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.”**

PYTANIE NR 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.”

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 18 ppkt 2 SIWZ *nie dopuszcza się stosowania innych dodatkowych opłat oraz prowizji, poza opłatami wskazanymi w ofercie wykonawcy – załącznik nr 2 pkt 11 Formularza Ofertowego.*

PYTANIE NR 2:

„Zwracamy się z uprzejmą o dopuszczenie złożenia oświadczenia o treści zapisu rozdziału 18, pkt. 6 SIWZ Umowy przez Dostawcę Sprzętu.”

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu punktu 18 ppkt.6 SIWZ.

PYTANIE NR 3:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu rozdziału 18, pkt. 7 SIWZ o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”

ODPOWIEDŹ NR 3:

Zamawiający informuje, że w punkcie 3 „Opis przedmiotu zamówienia” ppkt. 3 lit. c) SIWZ istnieje zapis „opłata wstępna równa 80.000,00 zł netto, płatna w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingowej”, natomiast w punkcie 18 ppkt.7 SIWZ „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy” Wykonawca poinformuje Zamawiającego o gotowości do wydania Pojazdu z wyprzedzeniem przynajmniej 3 (trzech) dni, a zgodnie z zapisem punktu 18 ppkt 16 SIWZ Wykonawca dostarczy Pojazd w terminie 14 dni od daty zawarcia Umowy. Powyższe zapisy wskazują, że dopiero po spełnieniu warunków wynikających z umowy leasingu pojazd zostanie wydany Zamawiającemu.

PYTANIE NR 4:

„Zamawiający przewidział Istotne Postanowienia umowy. Czy mogą być one włączone do obowiązującej u Wykonawcy Umowy leasingowej w formie aneksu? Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania”.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia w formie aneksu istotnych dla stron postanowień z punktu 18 SIWZ.

PYTANIE NR 5:

„W rozdziale 18, pkt. 18 SIWZ oraz w pkt. 2 Formularza oferty Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Wykonawca na przedmiot Umowy zapewnia udzielenie gwarancji... (...)”.

ODPOWIEDŹ NR 5:

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w punkcie 18 ppkt. 18:

18) Wykonawca na przedmiot umowy udziela gwarancji na okres..... miesięcy

2. Wprowadza się zapisy w punkcie 18 ppkt. 18

18) Wykonawca na przedmiot umowy zapewnia udzielenie gwarancji na okres miesięcy.

PYTANIE NR 6:

*„Zamawiający oczekuje kalkulacji rat leasingowych w oparciu o stawkę WIBOR 3M.
Czy Zamawiający dopuści kalkulację w oparciu o WIBOR 1M?”*

ODPOWIEDŹ NR 6:

Zamawiający nie dopuszcza kalkulacji rat leasingowych w oparciu o stawkę WIBOR 1M.

PYTANIE NR 7:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15.01.2019 r. Złożenie oferty w terminie do 11.01.2019 r. nie jest możliwe przy pojawiających się wątpliwościach i konieczności uzyskania na nie odpowiedzi.

ODPOWIEDŹ NR 7:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert do 15.01.2019r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”**

DYREKTOR

mgr Jarosław Pustkowski